附件3

佛山市高明区“政银保”合作农业贷款项目
不同意贷款、承保/担保扶持通知书（模板）
编号：高政银保

区“政银保”办公室：

（银行/公司）：

根据《佛山市高明区“政银保”合作农业贷款实施办法（2023年修订）》（文号）相关规定，经审查，我司发现

（申请人及证件号）所申请的“政银保”合作贷款存在

风险问题我司（我行）不予承保（贷款）。

特此通知。

                           XXXXXXXXXX（银行/公司）
                              年
月
日

（备注：本通知书一式三份，由区“政银保”办公室、合作保险公司、合作银行各存留一份。）